
		

 
Lørdagrevyen 21.10.2023: Film skaper debatt. Nå håper en forsker at «Ola»-filmen setter i gang en debatt 
om hvorfor ikke flere får muligheter i arbeidslivet. https://tv.nrk.no/serie/dagsrevyen/202310/NNFA19102123/avspiller Dialogos har 
fulgt prosessen med filmen om Ola på Vidaråsen gjennom LandsByLiv og Nyhetsdryss siden 2014.  

 
 
 
 

ÅRSBERETNING 2023 
Dialogos medie- og ressurssenter  
 

 
Dialogos har som formål å bidra til et mer menneskelig og miljøbevisst 
samfunn, inspirert av ideene til Rudolf Steiner om sosial tregrening – ved  
å synliggjøre alternative verdi- og veivalg, gjennom blant annet å skape 
dialog mellom virksomhetene i den antroposofiske bevegelsen og offent-
ligheten, være en arena for felles initiativer samt å styrke samarbeidet 
virksomhetene imellom.  
 
Dialogos er organisert som en medlemsforening med individuelle 
medlemmer, nettverks- og støttemedlemmer. Nettverksmedlemmer er 
organisasjoner og virksomheter som på fritt grunnlag deltar i, eller drar 
nytte av Dialogos’ nettverksaktiviteter. Støttemedlemmer er organisasjoner 
som støtter opp om Dialogos’ arbeid.  
 
Foreningen ble stiftet 13. juni 2005 under navnet Dialogos Ressurssenter 
for sivile initiativer. Den ble omdannet i 2009 og fikk navnet Dialogos 
medie- og ressurssenter. 	

 
  

https://tv.nrk.no/serie/dagsrevyen/202310/NNFA19102123/avspiller
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Før styremøtet 10. mai 2023 i Oscars gt 10. Fra venstre: Ingunn Kroken, Sissel Jenseth (daglig 
leder), Antonia Lilie, Phillip Nortvedt (valgkomité), Arne Øgaard. Foto: Regine Andersen. 

 
SAMMENDRAG AV DIALOGOS’ VIRKSOMHET 2023 
 
Nyhetsdryss sendes ut ukentlig og viser blant annet hvordan antroposofiske initiativer og 
virksomheter omtales i media, og hva som skjer innen bevegelsen. I løpet av 2023 ble  
det sendt ut 44 Nyhetsdryss til 430 mottakere. E-nyhetsbrevet AntroPost ble sendt ut kun to 
ganger i 2023 og er i dag satt på pause, men med et håp om å kunne starte opp igjen i 2024.  
I januar og november sendte Dialogos et eget medlemsbrev per e-post til medlemmene.  
 
Fellestidsskriftet Mennesket ble gitt ut i september. Det er et samarbeid mellom Dialogos og 
tidsskriftene Libra, Antroposofi i Norge og LandsByLiv. Dialogos har redaktøransvaret og  
står som utgiver. Opplaget for 2023 var 3000 eksemplarer. Hele bladet legges på Dialogos.no. 
Nettsiden fungerer også som en nettportal og ressursbase med oversikt over artikler og lenker 
til en rekke virksomheter. Dialogos.no er på Facebook. I tillegg drifter Dialogos nettsidene 
Nordenantroposofi.com og Sosialterapi.no, samt Sekem Scandinavia på Facebook. På 
Dialogos-kalenderen ble det i 2023 redegjort for i alt 147 arrangementer, noe som er en 
markant økning fra de foregående årene. 14. oktober arrangerte Dialogos et inspirasjons-
seminar for yngre medarbeidere (se side 8). 
 
Ved utgangen av 2023 hadde Dialogos 80 individuelle medlemmer, 19 støttemedlemmer  
og 5 nettverksmedlemmer. Det daglige arbeidet utføres av Sissel Jenseth i en 75 % stilling 
fordelt mellom Dialogos’ kjerneaktiviteter (25 %), fellesutgivelsen Mennesket (10 %), og 
bladet LandsByLiv (40 %) som Dialogos utgir på vegne av Sosialterapeutisk Forbund.  
I løpet av 2023 er det blitt avholdt fem styremøter. På årsmøtet i Dialogos 2023 ble den nye 
konseptplanen godkjent og vedtatt (se side 10).  

 
Arne Øgaard, styreleder, mai 2024  
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NYHETSFORMIDLING 
 
Nyhetstjenesten innebærer ulike former for formidling gjennom nyhetsbrev, nettsider, facebook, kalenderoversikt, 
fellestidsskrift og skribentvirksomhet. 
 
Nyhetsdryss 
 

Nyhetsdryss har kommet ut siden 2013. I løpet 
av 2023 ble det sendt ut 44 Nyhetsdryss til 430 
mottakere. Nyhetsdryss er en intern informa-
sjonsutveksling innen den antroposofiske beveg-
elsen. Det dreier seg om nyheter fra media og 
omtale i offentligheten av Rudolf Steiner, antro-
posofien og av bevegelsen som sådan gjennom 
dens mange virksomheter og aktiviteter, samt 
andre nyhetssaker som antas å være av særlig 
interesse. Nyhetsdryss er først og fremst et   
refererende organ, som formidler både positive og negative omtaler fra media. Det gir også 
oversikt over ulike arrangementer og aktivitetene som pågår. Nyhetsdryss utkommer hver 
søndag, og legges ikke ut på nettet. Redaktør er Sissel Jenseth. https://dialogos.no/nyhetsbrev 
 
En viktig nyhetssak det siste året har vært premieren på filmen «Ola – en helt vanlig uvanlig 
fyr» på Vidaråsen, en prosess Dialogos har fulgt både gjennom LandsByLiv og Nyhetsdryss. 
Dokumentarfilmen har blitt omtalt i en rekke medier, også Dagsrevyen, se forside. Filmen er 
laget av regissør Ragnhild Nøst Bergem, tidligere steinerskoleelev, og Einar film drama. 
https://www.nordkappkino.no/film/UAV20225989 
 
 

 

Anne-Mette Stabel og Frode Barkved ved Steinerhøyskolen henviser til 
Nyhetsdryss i kapittel 5 om steinerpedagogikk i norsk akademia og offent-
lighet i boken Critically Assessing the Reputation of Waldorf Education in 
Academia and the Public: Early Endeavours of Expansion, 1919–1955.  
De skriver: ”We have also used the internal web-based weekly news-letter 
Nyhetsdryss [Weekly glimpses] (Dialogos, medie- og ressurssenter, 
nyhetsbrev, n.d.). It provides an overview of large and small publications 
and events within the Waldorf education and anthroposophy-inspired 
community in Norway and some international items.” 
https://doi.org/10.4324/9781003403609 

 
AntroPost  
 

AntroPost hadde kun to utsendelser i 2023. 
Utgivelsen har pågått siden 2006, men måtte 
stilles i bero på grunn av tekniske problemer 
med e-postutsendelse. Håpet er at AntroPost 
igjen kan utgis i løpet av 2024. Nyhetsbrevet 
har rundt 3150 mottakere innen den antropo-
sofiske bevegelsen, blant dem steinerskole-
lærere, foreldre, steinerbarnehager, biodyna-
miske gårder, med flere. Antroposofisk selskap 
i Norge står som utgiver. Redaktør er Sissel 
Jenseth. Alle utgaver av AntroPost kan leses 
her: www.antropost.no 

 

 
 

https://dialogos.no/nyhetsbrev
https://www.nordkappkino.no/film/UAV20225989
https://doi.org/10.4324/9781003403609
http://www.antropost.no/
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Dialogos’ nettside 
 

Nettsiden Dialogos.no er en nettportal som henviser 
til virksomhetene og aktiviteter innen den antroposo-
fiske bevegelsen. I høyre spalte finnes lenker til de 
ulike forbundene og foreningene, samt oversikt over 
aktuelle tidsskrift, forlag, bokhandel, bank m.fl. 
Under «tema» henvises det til aktuelle bøker, 
artikler, videoer etc. https://www.dialogos.no/tema  
  

  
 

  
 

          

 

 
Facebook  
 

Dialogos drifter facebooksiden 
dialogos.no og Rådhusplassen – 
antroposofi i praksis (som ble etablert 
2011 i forbindelse med markedet på 
Rådhusplassen).  
 
Mange av sakene på Facebook er 
hentet og delt fra andre facebook- 
sider innen bevegelsen. 
https://www.facebook.com/dialogos.no 
 

https://www.facebook.com/Radhusplassen.Antroposofi.i.praksis 
 
Dialogos-kalenderen  
 

Dialogos-kalenderen gir oversikt  
over de fleste arrangementene innen 
bevegelsen.  
 
I 2023 ble det redegjort for 147  
arrangementer. Størst aktivitet var  
det i september med 23 kunngjør-
inger, utover det var april og oktober-
desember de mest aktive månedene. 
https://www.dialogos.no/kalender/  

Noen saker lagt ut i 2023: https://www.facebook.com/dialogos.no 

  
Andre nettsider 
 

Nordenantroposofi.com er en nettportal for den nordiske antroposofiske bevegelsen og 
landsselskapene. Nettsiden ble etablert i 2015 i forbindelse med arrangementet Norden i 
Goetheanum – Goetheanum i Norden, og den synliggjør det nordiske samarbeidet innen de 
ulike områdene https://nordenantroposofi.com/samarbeid-og-utdannelse. Nettsiden henviser også til Det almene antroposofiske 
selskapet og Goetheanum i Sveits. Fra 2016 driftes Nordenantroposofi.com av Dialogos.  
 
Nettsiden Sekemscandinavia.com https://www.sekemscandinavia.com  er laget som en underside på 
Dialogos.no. Sekem Scandinavia er nettverksmedlem i Dialogos, og Dialogos drifter dessuten 
facebooksiden til Sekem Scandinavia www.facebook.com/SekemScandinavia.  

https://www.dialogos.no/tema
https://www.facebook.com/dialogos.no
https://www.facebook.com/Radhusplassen.Antroposofi.i.praksis
https://www.dialogos.no/kalender/
https://www.facebook.com/dialogos.no
http://nordenantroposofi.com/
https://nordenantroposofi.com/samarbeid-og-utdannelse
http://nordenantroposofi.com/
https://www.sekemscandinavia.com/
http://www.facebook.com/SekemScandinavia
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Fellesutgivelsen Mennesket 
 

Tidsskriftet Mennesket kom ut for sjette gang i 2023.  
Utgivelsen er et samarbeid mellom tidsskriftene  
Antroposofi i Norge, Libra og LandsByLiv og Dialogos. 
Redaktør er Sissel Jenseth. Bladet trykkes i et opplag på 
3000 hvorav rundt 1700 sendes de respektive abonnentene 
til Libra og LandsByLiv samt medlemmer i Antroposofisk 
selskap og Dialogos. Utover det sendes bladet til alle 
antroposofiske virksomheter, steinerskoler og steiner-
barnehager, samt det deles ut gjennom virksomhetene.  
Utgivelsen mottar støtte fra Rudolf Steinerstiftelsen. 
 

 
 

 
 

 

 
 
Tidsskriftet Mennesket legges i 
sin helhet ut på nettet som pdf  
https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Mennesket-2023.pdf    

samt enkeltartikler legges ut. 
https://www.dialogos.no/mennesket-2023/  

 

 

 

https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Mennesket-2022.pdf
https://www.dialogos.no/mennesket-2023/
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ARRANGEMENTER OG AKTIVITETER 
 
Dialogos søker å være en møteplass og bidra med dialog gjennom ulike arrangementer og aktiviteter.  
 
Deltakelse på relevante møter og arrangementer 
Dialogos har vært representert på flere relevante møter, bla. et stormøte for virksomheter innen 
den antroposofiske bevegelsen på Berle, initiert av Antroposofisk selskap, og på 100-årsjubileet 
for Antroposofisk selskap i Norge 13. mai. Dialogos har også vært representert på Sosialviten-
skapelig seksjonsgruppe i Norden, som ble holdt i København. Her deltok Gerald Häfner, leder 
av seksjonen i Goetheanum. https://social.goetheanum.ch/en  
 
Studiearbeid 
Arne Øgaard, styreleder i Dialogos, holdt foredrag og studie over tre lørdager i Josefines gate 
12, kalt: «Hvordan kan Rudolf Steiners ideer om økonomi og samfunn bidra til å endre 
utviklingen i en mer rettferdig og bærekraftig retning?» Arbeidet skjedde med utgangspunkt i 
Hjalmar Hegges bok Frihet, individualitet og samfunn.  
 
Medlemsbrev 
På initiativ fra Phillip Nortvedt, tidligere styremedlem i Dialogos, sendte styret i Dialogos ut et 
medlemsbrev i januar og november 2023. Tanken bak initiativet er at medlemsbrevene 1-2 
ganger i året, orienterer om pågående arbeid, spørsmålstillinger, ting som er på gang og hva 
styret er opptatt av. Medlemsbrevene sendes til individuelle medlemmer, støttemedlemmer og 
nettverksmedlemmer. 
 
Årsmøtet 2023 
Årsmøtet i Dialogos ble avholdt 31. mai i Oscars gate 12. Temadelen handlet om spørsmålet: 
Hvordan formidle antroposofi? Enkelt snakk om komplekse tema, med innledninger av Ingrid 
Reistad og Ruben Stokke. Ingrid delte sine erfaringer fra ‘kræsjkurs’ i antroposofi, og Ruben 
formidlet studenterfaringer fra Steinerhøyskolen. Deretter samtale. Tematikken inngår i 
Dialogos’ initiativ rundt hvordan yngre mennesker inkluderes i den antroposofiske bevegelsen. 
 
Berlefondet og Berlestiftelsen 
I 2023 mottok Dialogos støtte fra Berlefondet på 85 000 kr, blant annet til et inspirasjons-
seminar for yngre medarbeidere (se neste side) og til utgivelse av fellestidsskriftet Mennesket.  
 
Berlestiftelsen og stiftelsen Berlefondet ble opprettet 22. november 2022 i forbindelse med 
oppdeling av stiftelsen Berle Antroposofisk Arbeidssenter (BAA).   
Organisasjonsnummer: 930 460 338. https://data.brreg.no/enhetsregisteret/oppslag/enheter/930460338  
Berlestiftelsen står som er eier av huset Berle. Steinerhøyskolen utpeker styret i stiftelsen. 
Berlestiftelsens formål er – på antroposofisk idégrunnlag – å støtte steinerpedagogisk 
utdanning, forskning, utviklingsarbeid, formidling av informasjon om steinerpedagogikk, samt 
å stille egnede lokaler til disposisjon.  
Berlefondets ideelle formål er å støtte og fremme antroposofisk arbeid i Norge. Dette gjen-
speiles i vedtektene som viser til at to av styrets medlemmer utpekes av Antroposofisk selskap  
i Norge.  
 
 
 
  

https://social.goetheanum.ch/en
https://data.brreg.no/enhetsregisteret/oppslag/enheter/930460338
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Inspirasjonsseminar for yngre medarbeidere  
Dialogos har i løpet av året arbeidet med spørsmålet Hvordan blir unge mennesker tatt imot, 
finner de seg til rette, og kan de gjøre antroposofien til sin egen? Dette arbeidet har foregått 
som dialogmøte i januar med Tommy Heggenes og Ruben Stokke, temadel på Dialogos’ 
årsmøte ved Ingrid Reistad og Ruben Stokke, og et planleggingsmøte i august med Gry Storsve 
Hundsnes, Vemund Sætre Skulberg, Ruben Stokke og Karina Skilbrei. 
 
Seminaret for yngre voksne innen de antroposofiske virksomhetene ble avholdt 14. oktober, og 
invitasjonen ble sendt til steinerskoler, steinerbarnehager, camphill, sosialterapeutiske virk-
somheter og biodynamiske gårder. Seminaret ble gjennomført i samarbeid med Gry Storsve 
Hundsnes (Steinerhøyskolen, ASN), Vemund Sætre Skulberg (Nordstrand Steinerskole/ 
Steinerskoleforbundet), Ruben Stokke (Steinerskolen i Indre Østfold) og Karina Skilbrei 
(Skjold Steinerskole, Steinerhøyskolen). Se invitasjonen her: 
https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Invitasjon-14.10.2023.pdf 
 
Det ble lagt vekt på en åpen møteform med korte innledninger, samtaler, world cafe og 
fishbowl-dialog. Fra deltakerne på seminaret 14. oktober kan vi nevne følgende utsagn: 
-  Vi trenger å komme ut av kollegiene og møtes slik som nå. Det er nesten som en utopi.  
-  Det er fint med en lavterskel-inngang til antroposofien slik som dette.  
-  Det er fint at dette er rettet mot yngre, da blir det mindre skummelt.  
-  Det er viktig å løfte blikket og spørre seg: Hvor ønsker vi å være om 5-10 år? 
 
Dialogos planlegger et oppfølgende arrangement i 2024. Vi håper at seminaret – i tillegg til  
å virke inspirerende og berikende – også kan bidra til at kontakter knyttes mellom yngre 
medarbeidere og lærere på tvers av bevegelsen, og at nye initiativ kan oppstå i kjølvannet. 
Dialogos tar gjerne imot ideer og tanker rundt dette arbeidet! 

https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Invitasjon-14.10.2023.pdf
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ANDRE ARBEIDSOMRÅDER 
 
Dialogos medie- og ressurssenter har siden 2012 på vegne av Sosialterapeutisk Forbund hatt ansvar for 
produksjon og utgivelse av tidsskriftet LandByLiv samt drifting av nettsiden Sosialterapi.no.  
 

       
Utgivelser i løpet av 2023: LandsByLiv 54 og 55 samt fellesutgivelsen «Mennesket» 2023. 
 
Tidsskriftet LandsByLiv og nettsiden sosialterapi.no  
 

I 2023 utkom LandsByLiv med to utgivelser samt ett som inngikk i fellesutgivelsen Mennesket.  
Alle bladene ligger tilgjengelig som pdf-fil på nettsiden http://sosialterapi.no/landsbyliv 
Redaksjonen i LandsByLiv har i 2023 bestått av Rigmor Skålholt, Elisabeth Husebø, Dag 
Blakkisrud og Sissel Jenseth. 
 
Dialogos er ansvarlig for driften av nettsiden https://sosialterapi.no for Sosialterapeutisk Forbund 
som inngår som en del av prosjektarbeidet med LandsByLiv. 
 
Sosialterapeutisk Forbund bidrar med prosjektstøtte for arbeidet og utgivelsen av LandsByLiv. 
En del av den årlige prosjektstøtten inngår i Dialogos’ regnskap for å dekke arbeidet til Sissel 
Jenseth som er redaktør. Et prosjektregnskap for tidsskriftet LandsByLiv finnes på side 16. 

 
UTVALG OG GRUPPER  
 
Medlemmer i Dialogos kan på fritt grunnlag danne selvforvaltende arbeidskretser. Disse bestemmer selv oppgaver 
og funksjonstid. Arbeidskretsene rapporterer til styret årlig og kan ikke representere foreningen Dialogos utad.  
 

          
 
Vår nordiske arv  
 

Innenfor arbeidsgruppen Vår nordiske arv har Sissel Jenseth siden 2021 – fra 250-årsjubileet 
til Hauge – arbeidet med en ny bok, I sporene til Hans Nielsen Hauge – 12 turer i Norge og 
Danmark. Boken utgis av Dialogos i 2024 som et eget prosjekt. Se https://www.haugespor.no  

http://sosialterapi.no/landsbyliv
https://sosialterapi.no/
https://www.haugespor.no/
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NY KONSEPTPLAN FOR DIALOGOS 
 
Ny konseptplan for Dialogos ble godkjent og vedtatt på årsmøtet i Dialogos 23. mai 2023.  
 
Foreningen ble stiftet 13. juni 2005 under navnet Dialogos Ressurssenter for sivile initiativer. 
Den ble omdannet i 2009 og fikk navnet Dialogos medie- og ressurssenter og ble da en partner-
basert forening. I 2021 kom en ny endring. Tidligere partnere kunne nå inngå som nettverks-
medlemmer, og Dialogos organiseres som en medlemsforening med individuelle medlemmer, 
nettverks- og støttemedlemmer. Nettverksmedlemmer er organisasjoner og virksomheter som 
på fritt grunnlag deltar i, og eller drar nytte av Dialogos’ nettverksaktiviteter. Støttemedlemmer 
er virksomheter/organisasjoner som støtter opp om Dialogos’ arbeid.  
 
Dialogos skiller i sitt arbeide mellom kjerneaktiviteter og prosjektaktiviteter.  
Kjerneaktivitetene finansieres gjennom foreningens inntekter fra medlemsbidrag, nettverks-
bidrag og gaver. Aktivitetsnivået fastsettes av styret ut fra de finansielle rammene og behov 
nettverket melder inn.  
Prosjektaktiviteter finansieres gjennom prosjektmidler fra en oppdragsgiver i nettverket eller 
midler som genereres på annen måte. Prosjekter kan også realiseres gjennom frivillig arbeid av 
enkeltpersoner, slik Dialogos har hatt tradisjon for. 
 
Kjerneaktiviteter i Dialogos 2023 

- Ukentlig Nyhetsdryss  
- Nettside Dialogos.no 
- Kalender på nettsiden 
- Redaktøransvar for fellestidsskriftet Mennesket  
- Facebook-sider 

 
Prosjekt/nettverksaktiviteter 2023 

- Tidsskriftet LandsByLiv for Sosialterapeutisk Forbund 
- Sosialterapi.no nettside for Sosialterapeutisk Forbund 
- AntroPost e-nyhetsbrev for Antroposofisk Selskap  
- Nettside og Facebook for Sekem Scandinavia  
- Samlenettside Antroposofi i Norden  

 
Dialogos kan dessuten ut fra behov og ressurser, bidra med interne fellesaktiviteter innad i 
bevegelsen; interne eller utadrettede arrangementer/møter for enkeltvirksomheter; ha en 
koordinerende rolle ved markeder og andre fellesarrangementer; samt studieturer og lignende 
arrangementer. 
 
Formålsparagrafen knytter foreningen til den sosiale tregrening ut fra Rudolf Steiner ideer:  
 

Foreningen skal bidra til et mer menneskelig og miljøbevisst samfunn, inspirert av ideene 
om sosial tregrening. Formålet realiseres gjennom å skape, og bidra til, dialog gjennom 
medie-utspill, seminarer, møter, konferanser, hjemmeside, publikasjoner og annet 
informasjons- og dialogarbeid. I tillegg kan foreningen forestå forskningsprosjekter og tilby 
sekretariats- og rådgivningstjenester til aktiviteter i overensstemmelse med foreningens 
intensjoner. Foreningen vil søke samarbeid med andre initiativer i det sivile samfunn på 
nasjonalt og internasjonalt plan.  

 
Se VEDTEKTENE: https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Vedtekter-Dialogos-2022.pdf 
Les hele KONSEPTPLANEN: https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Dialogos-konseptplan-2022.pdf  

https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Vedtekter-Dialogos-2022.pdf
https://www.dialogos.no/wp-content/uploads/Dialogos-konseptplan-2022.pdf
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NETTVERK, MEDLEMMER OG MEDARBEIDERE  
 
Foreningen Dialogos er organisert som en medlemsforening med individuelle medlemmer og støttemedlemmer 
(virksomheter). Foreningen har to beslutningsorganer; årsmøtet og styret. Dialogos medie- og ressurssenter er et 
nettverk av antroposofisk inspirerte virksomheter, foreninger og forbund som støtter opp arbeidet økonomisk. 

  
Medlemmer 
 

I 2023 hadde foreningen Dialogos 
80 individuelle betalende medlemmer (95 i 2022) 
19 støttemedlemmer (18 i 2022) 

Medlemskontingent for individuelle medlemmer var 300 kr i 2023. For støttemedlemmer er 
kontingenten 1500 kr, men også en lavere sum tas imot med takk. 
 
Nettverksmedlemmer i Dialogos 2023   
 

Antroposofisk selskap i Norge www.antroposofi.no 
Camphill Landsbystiftelse i Norge www.camphill.no 
Steinerhøyskolen www.steinerhoyskolen.no  
Sosialterapeutisk Forbund www.sosialterapi.no  
Sekem Scandinavia www.sekemscandinavia.com 
 
Medarbeidere og personer tilknyttet sekretariatet 
 

Sissel Jenseth er ansatt som daglig leder i Dialogos. Det daglige arbeidet består av 35 % stilling 
for Dialogos inklusive arbeidet som redaktør for fellesutgivelsen Mennesket, og 40 % stilling 
for arbeidet med LandsByLiv på vegne av Sosialterapeutisk Forbund gjennom Dialogos.  
Administrasjonen i Dialogos har i tillegg engasjerte følgende personer i 2023: 
Jon Jenseth er tilknyttet Dialogos på timebasis for drifting av nettsidene og regnskapsføring. 
Progressum Eidsvoll Regnskap har fra 1.1.2023 ivaretatt beregning av lønn, skatt og aga.  
 
For produksjon og utgivelse av LandsByLiv og Mennesket er følgende personer tilknyttet: 
Jon Jenseth er ansvarlig for abonnementsregisteret. 
Kaja Jenseth er ansvarlig for layout og design. 
 
Styremedlemmer 
 

Foreningen Dialogos ledes av et styre på 3-5 medlemmer og opptil to varamedlemmer.  
Årsmøtet velger styrets leder, nestleder og øvrige styremedlemmer.  
 
For 2023 har styret i Dialogos bestått av følgende personer: 
Arne Øgaard (styreleder siden oktober 2020, styremedlem fra 2018, varamedlem fra 2016). 
Pensjonert steinerskolelærer på Steinerskolen i Moss. Var med og startet Cultura bank og er 
redaktør av bladet Pengevirke. Styreleder i Rudolf Steinerstiftelsen. Som skribent forsøker han 
aktivt å spre budskapet gjennom media og har gitt ut flere bøker om antroposofiske tema.  
Regine Andersen (en av stifterne til Dialogos og satt i styret fra 2005 til 2019, inkludert som 
styreleder 2009–2012 og nestleder 2012–2019 og fra 2022-. Hun satt i valgkomiteen fra 2020-
22). Samfunnsforsker og tidligere daglig leder i Økologisk Norge.  
Ingunn Kroken (styremedlem fra ekstraordinært årsmøte nov. 2021, tidligere daglig leder for 
Dialogos 2009-2013 og medlem av valgkomiteen 2017-2020). Eurytmist og tidligere steiner-

http://www.antroposofi.no/
http://www.camphill.no/
http://www.steinerhoyskolen.no/
http://www.sosialterapi.no/
http://www.sekemscandinavia.com/
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skolelærer. Var med på å starte Institutt for Steinerpedagogikk som siden ble slått sammen med 
Steinerhøyskolen. 
Antonia Lilie (styremedlem fra ekstraordinært årsmøte nov. 2021). Har mastergrad i sosiologi 
og antropologi, bachelorgrad i lingvistikk, PPU fra Nord Universitet. Arbeider som tysk- og 
engelsklærer på Rudolf Steinerskolen i Oslo og er baseleder for SFO der.  
 
Revisor 
 

Revisor velges på årsmøtet for ett år av gangen.  
Lars Hektoen (valgt revisor fra 2016). Tidligere daglig leder Cultura Bank.  
 
Valgkomité 
 

Årsmøtet oppnevner en valgkomité på 2-3 medlemmer som velges for en toårsperiode, og  
som kan gjenvelges: 
Phillip Asbjørn Nortvedt (fra 2021, tidligere styreleder/styremedlem i Dialogos 2009-2022), har 
bakgrunn som arkitekt, kunstmaler, coach og steinerskolærer. Bor i Oslo. 
Elisabeth Désirée Agnalt (fra 2022). Er kunstmaler og mangeårig medlem av Dialogos. Bor på 
Nesodden. 
Haaken Sund (fra 2023) pensjonist, biodynamiker, har tidligere arbeidet i Helios, medansvarlig 
for å etablere og bygge opp steinerbarnehage og steinerskole på Hurum. Bor på Hurum. 

 
STYRETS ÅRSBERETNING  
 
Det er gjennomført 5 styremøter i Dialogos i 2023. Årsmøtet ble avholdt 31. mai 2023.  
Styret har arbeidet med tematikken: Hva skal til for at yngre mennesker finner seg til rette i 
antroposofiske virksomheter, at de forbinder seg med dem og blir med å forme dem videre.  
Det er gjennomført et initiativ for å bringe yngre mennesker fra aktuelle virksomheter sammen 
om felles problemstillinger. 
 
Arbeidsmiljø, ytre miljø, likestilling 
 

Dialogos leier lokalene til Antroposofisk 
Selskap i Norge, Oscars gt 10, 0352 Oslo, 
til sine møter og som hovedadresse.  
Styret anser at arbeidsmiljøet i virksom-
heten har vært godt. Styret har i 2023 
bestått av 3 kvinner og 1 mann. 
Foreningen har én ansatt i en deltidsstil-
ling og to som er engasjert for admini- 
strasjonen med henholdsvis bladproduk-
sjon og nettside. De ansatte har ikke vært 
utsatt for ulykker eller skader i løpet av 
året. Sykefraværet har vært minimalt. 
Virksomheten forurenser ikke det ytre 
miljøet. 

 

 
Oscars gate 10, Oslo. 
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FINANSIERING OG ØKONOMISK SITUASJON 
  
Inntektsgrunnlaget 2023 
 

Dialogos er avhengig av bidrag fra våre nettverksmedlemmer, medlemmer, støttemedlemmer, 
gaver, fond og prosjektmidler. Nytt i 2023 var støtte fra Berlefondet, mens prosjektbidraget fra 
LandsByLiv har grunnet høyere driftsutgifter for bladet, måtte reduseres noe.  
 

Nettverksmedlemmer 77 500 kr      
Støttemedlemmer 31 500 kr  
Enkeltmedlemmer  23 255 kr  
Gaver 1 650 kr 
Arrangementer 0 kr  
Berlefondet 85 000 kr 
Momskompensasjon 53 831 kr 
LandsByLiv adm. arbeid 260 000 kr  
Fellesutgivelsen Mennesket   169 000 kr 
Inntekter totalt for Dialogos 2023 701 736 kr 

 
  
Lønns- og driftskostnader 2023 
 

Driftsutgiftene for 2023 var totalt på 678 546 kroner, hvorav lønnsutgiftene utgjorde 
mesteparten: 508 336 kroner. Driftsutgifter utover dette utgjorde 170 210 kroner.   
 
Bladet LandsByLiv driftes og administreres av Dialogos som et eget prosjekt på vegne av 
Sosialterapeutisk Forbund, se side 16. Honorar og lønninger til produksjonen av bladet ligger i 
LandsByLivs prosjektregnskap. Et eventuelt underskudd eller overskudd for LandsByLivs 
årsregnskap tilhører Sosialterapeutisk Forbund som oppdraget utføres på vegne av, slik det 
kommer til syne i balansen.  
 
Dialogos står som eier av bankkontoene til Vår nordiske arv på vegne av gruppen. Dette 
kommer til syne i balansen. 
 
Resultat 
 

Årsregnskapet til Dialogos viser et overskudd for Dialogos på 23 190 kroner. 
 
Etter styrets mening gir årsregnskapet en fullgod beskrivelse av Dialogos’ disponeringer og 
finansielle posisjon ved årets slutt i 2023, og det gir grunnlag for videre drift.  
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V E D L E G G: Prosjektregnskap tidsskriftet LandsByLiv 2023  
 
Oscars gt. 10, 0352 Oslo 

 

Driftsinntekter Noter 
Regnskap 

2023 
Regnskap 

2022 
Abonnementer  134 697 148 075 

Sosialterapeutisk Forbund 1 400 000 400 000 

Annonser/støtteannonser  8 000  

Sum inntekter  542 697 548 075 
    
Lønnskostnader    

Lønn, feriepenger   164 181 142 096 

Arbeidsgiveravgift  21 211 19 801 

Refusjon av sykepenger  - 43 848 -1 658 

Andre personalkostnader  2 000 2 000 

Yrkesskadeforsikring  718 704 

Sum lønnskostnader 2 144 262 163 178 

    

Driftskostnader    

Regnskapshonorar  7 288 1 300 

Koordinering/adm. Dialogos 3 260 000 290 000 

Honorar  700 2 000 

Kontorhold, data, internett  3 512 14 254 

Trykking m.v. Landsbyliv  60 163 67 740 

Felles tidsskriftet Mennesket  43 500 41 000 

Interne møter  584 2 098 

Porto  17 164 17 336 

Reisekostnader  2 535 2 672 

Gebyrer, gaver, diverse  120 116 

Sum driftskostnader  496 284 
 

438 516 

Resultat over(+)/underskudd (-)   + 7 554 – 53 619 

 
Balanse LBL 2023   Balanse LBL 2022  
Bankinnskudd 9 603  Bankinnskudd 2 049 
Sum eiendeler 9 603  Sum eiendeler 2 049 
  

 

  

Egenkapital og gjeld:   Egenkapital og gjeld:   
Skyldig feriepenger  17 622  Skyldig feriepenger  15 464   
Skyldig off. avgifter 6 365  Skyldig off. avgifter 3 989 
Underskudd dekkes av SF i 2024: - -14 384  Underskudd dekkes av SF i 2023 -17 404 
Sum egenkapital og gjeld: 9 603  Sum egenkapital og gjeld: 2 049 

 

  Noter LandsByLiv regnskap:    
1. Den faste overføringen fra Sosialterapeutisk Forbund det skyldige beløpet for 2023, men overføringene fra 

Landsbyliv til Dialogos må nedjusteres videre det kommende året for å komme i balanse. 
2. Lønn LBL gjelder kun lønn og arbeidsgiveravgift til Kaja Jenseth og Jon A. Jenseth. 
3. Intern overføring til Dialogos for arbeidet med tidsskriftet til redaktør (Sissel)  
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Revisors beretning for regnskapsåret 2023 
 
 
 
Til årsmøtet i Dialogos medie- og ressurssenter, 15. mai 2024 

 
Jeg har som oppnevnt revisor gjennomgått årsberetning, resultatregnskap og 
balanseoppstilling for foreningen.  Regnskapet viser et overskudd på kr 23 190. 

I forbindelse med revisjonsarbeidet har jeg sett igjennom bilagsmapper, saldobalanse, 
hovedbok og kontoutskrifter for bank og gjennomført møte med daglig leder. Regnskapet gir 
etter mitt skjønn et riktig bilde av foreningens virksomhet i regnskapsåret og økonomiske 
status ved årets avslutning. 

Mellomregnskap med Sosialterapeutisk Forbund for produksjon av Landsbyliv er godkjent av 
oppdragsgiver og oppgjør for dette oppdraget er en del av regnskapet for Dialogos.  

Jeg kan med dette anbefale at årsmøtet fastsetter styrets årsberetning, resultatregnskapet og 
balansen som foreningens årsoppgjør for 2023. 

 
Oslo, 15. mai 2024 

 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 
 




